EMER Matilda
MBIEMER Gjini
ATESI Fran

| AMESH Mimoza
DATELINDJE 22.08.1994
VENDLINDJE Rreshen
VENDBANIM Lag
NR. 1D BC6480917

L/N ~ 048 ~ (& -

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 24 4 04 2024

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g& jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave [é ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE
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il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a Matilda Gjini, kam marré dijeni dhe jam i vetédijsh&ém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjafemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dh&nave personale.

Duke gené i veté&dijsh&ém pér pasojat Iigjbre né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakt&sing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MATILDA  GIINT M
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Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [_] Jo 133

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendlmlt gjygésor
' Vepra penale per & cHen jem denuar

Nlem, "3 ' LIOJ|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
hgfptar ose i huaj, pér njéd céshtje penale té p_azgydhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Té dhenat e vendlmlt gquesor

loperfundlmtar s

MATILMA GTIN (,I%wa
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ |

JO

[X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtmé:

Organi procedues’

[ Qytei, Shtefi

Arsyet

| Periudha/Data’ -

‘Rezultatet -

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

A

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi.procedues

. | Qyteti, Shteti

Arsyet -

[Periudha/Data -

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqgi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

MATILDA GIINI J{%gﬁ
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PERGJIGJE

Ll
]
‘: Shir mi i-pérkoh§hé:m né njé spital p‘szl‘k‘i_tt?ik_'_ _. ' R D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
. ‘Gjykata |~ Qyteti, shteti- | Vepra penale pért& | . - Vendimi - . .| Periudha, data.
Sy i D | cilén akuzohieshit, | - pérfundimtar - RREI LY ¢
. | Neni’ -~ Lloji EERIE SRR T

6. A éshté ldshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | | Jo x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Autoriteti - |- Arsyeja - .. | Qyteti,Shteti | Ekzekutimi (nése &shté& né fuqi
urdhérues. | T e T pagey

7. A éshié marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregqullave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

o [ o [X]
MATILDA GIINY M
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+ - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe - | Arsyejadébimit | - Periudhae | Té&dhanate aktit t& débimit
Shtetikukeni | -+ . débimitngashteti: |- - . o :
o jetuar 2 R I ihuaj - -

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé€ pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO [X] Jo [ ]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

- Qytetidhe " .. Arsyeja | . Periudha ;.|  Adresae vendgendrimit
Cojetuar: o) o oo el R PR
‘ Via Francesco Scave 11, Milano
Milano, Itali Studime dhe pune 2008-2019
Qershor — Gusht
Madrid, Spanje Studime 2018 7 "Avenida America + VP Plaza Espana
Singapor Pune Tetor 2019 - Prezent | 10 Anson Road, International Plaza

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t&€ deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

MATILOA GINE Hfytoty

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha & dhénave.

MATILVA NG Mg

(v (emér, mbiem&r, nénshkrim)
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MATILDA GJINI

(+65) 92417606 | matilda.giini?4@email.com
https://www.linkedin.com/in/matilda-gjini-b61924122/

Address: 10 Anson Road #45-06, International Plaza
Singapore 079903

EDUCATION

CHINA EUROPE INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL {CEIBS})
. Pre- MBA Program
Boot Camp which exposes to CEIBS MBA curriculurm with some of their most distinguished professors,
*postponed from May 2020 to March 2021 due to the travel restrictions,

IE BUSINESS SCHOOL
. Summer Graducte Program in Tnternational Finance”
Courses: Spanish B2, Capital Markets, Private Equity, Valuation, Derivatives, Fintech.

BOCCONI UNIVERSITY
. Master in ‘Accounting, Auditing and Control’
Core courses: financial Accounting, Internal and External Audit, Corporate Finance.
Final grade: 103/110,

UNIVERSITY OF MILANOD - BICOCCA
. Bachelor of Science in ‘Economics and Business Administration’
Core courses: Financial Mathematics, Statistics, Macroeconomics, Management.
Final grade: 120/110 Cum Laude,

PROFESSIONAL EXPERIENCE

SHANGHAI, CHINA
MARCH 2021*

MADRID, SPAIN
JuLY 2018

MILAN, ITALY
JAM.2017-JAN. 2018

MILAN, ITALY
SEPT. 2013~ JULY 20116

HAWKSFORD PTE. LTD.
Account Manager
. Qversesing a portfolio of nearly 30 corporate thient accounts and act as the primary liaison between the clients
and the different teams [Accounting, Taxation, Immigration, Company Secretary) in Hawksford;
. Liajsing with clients in ltalian, English and Spanish on a daily basis;
- Working closely with the Sales team and contributing to sales campaigns;
- Participated as a speaker in several webinars in collaboration.hosted by the Italian Chamber of Commerce in Singapore,
ACCIO Catalonia Trade & Investment, Singapore Economic Development Board and ICEX Espafia Exportacion e Inversiones,

EPYON CONSULTING S.R.L
Corporate Finance Consultant
. Involved in several IPO projects of SME’s going public in AIM Italla, performing Non-financial Due Diligence of the admission
documents that are required for Companies seeking an admission to AlM;
. Carried out Post Debt Restructuring monitaring activities of key performance indicators to make Management and
Creditors comfortable around the business plan objectives achievement.

PRICEWATERHOUSECOOPERS S5.P.A
Audit Associate

- Contributed to the year-end financial statement audits for many clients ranging from small privately held companies te large public clients

utilizing knowledge of the GAAP;

. Maintained productive relationship with the clients while obtaining an understanding of the business and coliecting audit evidence;
. Carried out Costs Audit with the PwC Brussels Team for the European Commission H2020 funds granted to several [talian companies.

LANGUAGES

SINGAPORE, SINGAPQRE
OCT. 2019 — PRESENT

MILAN, ITALY
MAY 2019 - OCT, 2019

MILAN, ITALY
OCT. 2017 -MAY 2019

Albanian (Native);

Italian (Native/ Bilingual);
English {Excellent command};
Spanish (ExceMent command);
Portuguese (Basic command);

IT SKILLS

Experience with Microsoft Office programs (particulasly Excel and PowerPoint);

Basic use of SAP; Basic knowledge of the programming languages C++ and SQL.

QOTHER INFORMATION

Certifications and courses:

CFA Level 1 Candidate — February 2021

Flnanclal Markets Online Couyse —Yale University;

Bloomberg Market Concepts E-learning Course - Bloomberg for Education;

Specialized Course in Corporate Law (Part Tione from March “18 to May "18] — 240RE Business School Milan, Italy;
Successful Negotiation: Essential Strategies and Skills Online Course - University of Michigan;

Other work experience: Computer science class tutor at the University of Milano — 8icocca from 2015 to 2016; Mathematic private lessons to high school

students from 2014 to 2017,

MATILM GIINI W%%



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: MATILDA
Atésia: FRAN
Mbiemér; GJINI
Datélindja:22.08.1994
Vendlindja: Rreshen

Kandidat pér Deputet né Zg]edhjet per Kuvend & dates 25 04. 2021 zonen zgjedhore Qarku
Lezhe/Bashkia LEZ ﬁe

Arsimi: 'I_?liarte‘

Kuaiiﬁkimi: Menzxhere

Aktivit_e shoggrore dhe politike:

Shénim: : -

s Arsimi, eksperlenca né puné, kuahﬁklml dhe akt1v1tetet duhen i rendlten nga me i
vonshm1 né mé t& hershmin;

o CV duhet & plotesohet dhe ﬁrmoset nga kandidati,:

o CViillet n¢ KQZ né leter dhe elektromklsht né format pdi nga partla ose komiteti
msmetar

+%* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s¢ nr.125, datg 05.04.2017

m

Model i miratuar me Udh&zimin e Koemisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . o
nga zgjedhsit shumemérore shumemeérore
Partia Politike Koalicioni

(P2rzgiidh me X) |:| [K' l___|

{plotéso emrin &

subjektitzgiednor) /7 VY 2499 BFE WMWY S Y

Zona Zgjedhore Qarku [ezhe Bashkia

Deklaruesi: MATILDA FRAN GIJINI

femdr, atési, mbiemér)

Datehndja|2|2| |0x8| |-1 |9|:95|:4|

(daté—_ mugj- vig) :
Adresa Rruga eGjlmnazﬂ Pal]atl nr 45 Lao

(nga . godme n]esza admtmstratzve qytet.‘l)

-Telefom 1+165 192 4/ 117(1606]

it [X) v [

Bazuar né nenet. 69 pika 2, 70 plka 2, 72 pika 2, germat “p*, “c“ dhe “9“ 8 hg]lt nr. 10019
daté 29.12. 2008 "Kodi Zgjedhor i Republlkes s& Shqipérisé”, 1ndryshuar '

I:l' Déklaroj nén pérgjegjésing time perSonale se gézoj té drejtén dhe pranbj_ 1 kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit n€ zonén zgjedhore Qarku -, Bashkia
‘dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni g& konkurron né
g]edhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré & terthorte ndonje sub]ekt
- apo kandidat tjeter qe konkurron né zg;edhje

kandzdat i lzstes Shumemerore té Part:se/ Koalicioni: Lev1z_|a per Ndryshlm né& zonén
zgjedhore Qarku Lezhe Bashkia

[XJ ' :Deklaro_] nén pergjeg]csme time personale se gézoj 8. dre_]ten dhe - pranoj 1€ kandidoj si

Bazuar né percaktlmet e nemt 63 p1ka 4, t& K0d1t ZgJedhor deklarOJ se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doreheq_]en nga funksioni { :
paragitur prané

(emri i inst:itucionit)

Emér, mbiemér, firma

MATILDA GIINT Mt
v

Model [ miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020




